

Benny Holding ApS
Gravensgade 99, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 34 77 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Benny Nørregård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Holding ApS Gravensgade 99 9700 Brønderslev Telefon: 21689376 CVR-nr.: 31 34 77 77 Stiftet: 28. marts 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Nørregård Nielsen, Gravensgade 99, 9700 Brønderslev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Brinck Seidelinsgade 10, 9800 Hjørring
Kapitalinteresse	MENY I/S, Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskabet samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	625.304	641.504
1 Personaleomkostninger	-642.372	-754.992
Driftsresultat	-17.068	-113.488
Indtægt af kapitalinteresse	841.742	578.026
Andre finansielle indtægter	300	325
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.038	-7.035
Resultat før skat	813.936	457.828
Skat af årets resultat	-180.470	-102.822
Årets resultat	633.466	355.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	90.071
Udbytte for regnskabsåret	600.000	260.000
Overføres til overført resultat	33.466	4.935
Disponeret i alt	633.466	355.006

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	490.000	490.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	841.742	492.955
Udsudte skatteaktiver	0	1.108
Andre tilgodehavender	437	0
Tilgodehavender i alt	<u>842.179</u>	<u>494.063</u>
Likvide beholdninger	<u>118.306</u>	<u>164.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>960.485</u>	<u>658.602</u>
Aktiver i alt	<u>1.460.485</u>	<u>1.158.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.000	245.000
Overført resultat	39.333	5.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	260.000
Egenkapital i alt	1.134.333	760.867
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.570	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.570	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.588	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.126	24.802
Selskabsskat	152.792	89.596
Anden gæld	118.076	273.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.582	397.735
Gældsforpligtelser i alt	323.582	397.735
Passiver i alt	1.460.485	1.158.602

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	154.929	932	184.000	589.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-184.000	-184.000
Resultatandel	0	90.071	4.935	260.000	355.006
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	245.000	5.867	260.000	760.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
Resultatandel	0	0	33.466	600.000	633.466
	250.000	245.000	39.333	600.000	1.134.333

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	637.864	747.144
Andre omkostninger til social sikring	4.508	7.848
	642.372	754.992
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.038	7.035
	11.038	7.035
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	245.000	245.000
Kostpris 31. december 2021	245.000	245.000
Opskrivninger 1. januar 2021	245.000	159.929
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	841.742	578.026
Udbytte	-841.742	-492.955
Opskrivninger 31. december 2021	245.000	245.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	490.000	490.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
MENY I/S	Sæby	24,5 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2021	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.000	10.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets kapitalinteresse drives som interessentskab og selskabet hæfter derfor for en andel af selskabets forpligtelser.
